
   表 01 

2017 年市级部门收支预算总表 

部门名称：市财政局   单位：元 

收                    入 支                    出 

项                        目 预算数 项                        目 预算数 

一、一般公共预算收入 67,813,822.07 一般公共服务支出 49522434.36  

      一般公共预算（补助）收入 64,309,562.04   财政事务 49522434.36  

      纳入预算管理的行政事业性收费收

入 
3,224,260.03     行政运行（财政事务） 23717588.90  

      基建项目资金       一般行政管理事务（财政事务） 5897000.00  

      省级转移支付 280,000.00     信息化建设（财政事务） 3225533.00  

二、政府性基金预算拨款       事业运行（财政事务） 4423437.46  

三、专户资金 200,000.00     其他财政事务支出 12258875.00  

四、事业收入(不含专户资金)   教育支出 8617524.22  

五、事业单位经营收入 280,000.00   进修及培训 8617524.22  

六、上级补助收入（非财政专户核拨）       干部教育 8249524.22  

七、附属单位上缴收入       培训支出 368000.00  

八、其他收入 3,092,662.57 社会保障和就业支出 6213141.81  

      行政事业单位离退休 6213141.81  

        未归口管理的行政单位离退休 380728.20  

    
    机关事业单位基本养老保险缴费

支出 
4166010.20  

        机关事业单位职业年金缴费支出 1666403.41  

    农林水支出 5523597.96  

      农业 4370000.00  

        其他农业支出 4370000.00  

      农业综合开发 1153597.96  

        机构运行（农业综合开发） 987097.96  

        其他农业综合开发支出 166500.00  

    住房保障支出 3831960.29  

      住房改革支出 3831960.29  

        住房公积金 3302680.51  

        提租补贴 7618.80  

        购房补贴 521660.98  

本年收入合计 71386484.64  本年支出合计 73,708,658.64 

九、用事业基金弥补收支差额 930000.00  对附属单位补助支出   

十、上年结转 1392174.00  上缴上级支出   

其中：一般公共预算结转       

     政府性基金结转   结转下年   

     专户结转       

     其他结转 1392174.00      

        

        

收  入  总  计 73,708,658.64  支  出  总  计 73,708,658.64 

 



 

 

 

   表 02 

2017 年市级部门财政拨款收支预算总表 

部门名称：市财政局   单位：元 

收                    入 支                    出 

项   目 预算数 项   目 预算数 

一、财政拨款 67,813,822.07  一般公共服务支出 47061975.35  

    一般公共预算 67,813,822.07    财政事务 47061975.35  

    政府性基金预算       行政运行（财政事务） 23717588.90  

        一般行政管理事务（财政事务） 5897000.00  

        信息化建设（财政事务） 3225533.00  

        事业运行（财政事务） 2942578.45  

        其他财政事务支出 11279275.00  

    教育支出 5809350.22  

      进修及培训 5809350.22  

        干部教育 5441350.22  

        培训支出 368000.00  

    社会保障和就业支出 5881520.17  

      行政事业单位离退休 5881520.17  

        未归口管理的行政单位离退休 380728.20  

        机关事业单位基本养老保险缴费支出 3997063.80  

        机关事业单位职业年金缴费支出 1503728.17  

    农林水支出 5473597.96  

      农业 4320000.00  

        其他农业支出 4320000.00  

      农业综合开发 1153597.96  

        机构运行（农业综合开发） 987097.96  

        其他农业综合开发支出 166500.00  

    住房保障支出 3587378.37  

      住房改革支出 3587378.37  

        住房公积金 3123716.03  

        提租补贴 7339.20  

        购房补贴 456323.14  

收入合计 67,813,822.07 支出合计 67,813,822.07 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     表 03 

2017 年市级部门一般公共预算支出表 

部门名称：市财政局    单位：元 

科目编

码 
科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注 

** ** 1 2 3 4 

  合计 67,813,822.07 41,221,564.07 26,592,258.00   

201 一般公共服务支出 47,061,975.35 26,660,167.35 20,401,808.00   

20106   财政事务 47,061,975.35 26,660,167.35 20,401,808.00   

2010601     行政运行（财政事务） 23,606,588.90 23,606,588.90     

2010602     一般行政管理事务（财政事务） 5,897,000.00   5,897,000.00   

2010650     事业运行（财政事务） 2,941,527.49 2,941,527.49     

2010699     其他财政事务支出 11,218,275.00   11,218,275.00   

2010699     其他财政事务支出 50,000.00   50,000.00   

2010650     事业运行（财政事务） 1,050.96 1,050.96     

2010607     信息化建设（财政事务） 3,225,533.00   3,225,533.00   

2010601     行政运行（财政事务） 111,000.00 111,000.00     

2010699     其他财政事务支出 11,000.00   11,000.00   

205 教育支出 5,809,350.22 4,105,400.22 1,703,950.00   

20508   进修及培训 5,809,350.22 4,105,400.22 1,703,950.00   

2050803     培训支出 368,000.00   368,000.00   

2050802     干部教育 5,441,350.22 4,105,400.22 1,335,950.00   

208 社会保障和就业支出 5,881,520.17 5,881,520.17     

20805   行政事业单位离退休 5,881,520.17 5,881,520.17     

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 1,503,728.17 1,503,728.17     

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,997,063.80 3,997,063.80     

2080504     未归口管理的行政单位离退休 380,728.20 380,728.20     

213 农林水支出 5,473,597.96 987,097.96 4,486,500.00   

21301   农业 4,320,000.00   4,320,000.00   

2130199     其他农业支出 4,320,000.00   4,320,000.00   

21306   农业综合开发 1,153,597.96 987,097.96 166,500.00   

2130601     机构运行（农业综合开发） 987,097.96 987,097.96     

2130699     其他农业综合开发支出 166,500.00   166,500.00   

221 住房保障支出 3,587,378.37 3,587,378.37     

22102   住房改革支出 3,587,378.37 3,587,378.37     

2210201     住房公积金 3,123,716.03 3,123,716.03     

2210202     提租补贴 7,339.20 7,339.20     

2210203     购房补贴 456,323.14 456,323.14     

 

 

 

 



      表 04 

 2017 年市级部门政府性基金支出预算表 

部门名称：市财政局     单位：元 

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注 

** ** 1 2 3 4 

            

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  表 05 

2017 年市级部门一般公共预算基本支出表 

部门名称：市财政局  单位：元 

经济分类科目 

金额 
科目编码 科目名称 

** ** 1 

  合计 41,221,564.07 

301 工资福利支出 28,610,119.04 

30101   基本工资 7,372,466.40 

30102   津贴补贴 8,763,660.00 

30103   奖金 350,699.00 

30104   其他社会保障缴费 2,651,725.35 

30107   绩效工资 3,721,999.92 

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 3,997,063.80 

30109   职业年金缴费 1,503,728.17 

30199   其他工资福利支出 248,776.40 

302 商品和服务支出 8,578,358.46 

30201   办公费 373,460.00 

30202   印刷费 1,000.00 

30205   水费 78,146.00 

30206   电费 2,620,000.00 

30207   邮电费 377,160.00 

30211   差旅费 20,380.00 

30213   维修(护)费 2,000.00 

30216   培训费 179,500.00 

30217   公务接待费 471,000.00 

30226   劳务费 16,000.00 

30228   工会经费 392,849.12 

30229   福利费 1,562,797.34 

30231   公务用车运行维护费 75,000.00 

30239   其他交通费用 1,516,426.00 

30299   其他商品和服务支出 892,640.00 

303 对个人和家庭的补助 4,033,086.57 

30301   离休费 380,728.20 

30305   生活补助 61,200.00 

30309   奖励金 3,780.00 

30311   住房公积金 3,123,716.03 

30312   提租补贴 7,339.20 

30313   购房补贴 456,323.14 

 

 



               表 06 

2017 年市级部门收入预算总表 

部门名称：市财政局               单位：元 

单位名称 总   计 

一般公共预算收入 

政府性基

金预算拨

款 

专户资金 

事业收入

（不含专

户资金） 

事业单位经营

收入 

上级

补助

收入 

附属单位

上缴收入 

其他收入 

用事业基金

弥补收支差

额 

上年结转 

合计 

一般公共预算（补

助）收入 

纳入预算管理

的行政事业性

收费收入 

基建项目

资金 

省级转移支

付 

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

合计 73,708,658.64  67,813,822.07  64,309,562.04  3,224,260.03    280,000.00    200,000.00    280,000.00      3,092,662.57  930,000.00  1,392,174.00  

市财政局 73,708,658.64  67,813,822.07  64,309,562.04  3,224,260.03    280,000.00    200,000.00    280,000.00      3,092,662.57  930,000.00  1,392,174.00  

  市财政局本级 28,302,838.58  28,302,838.58  28,022,838.58      280,000.00                    

  绍兴市财政项目预算审核中心 9,087,906.28  8,157,906.28  8,157,906.28                      930,000.00    

  市财政票据管理中心 3,285,494.80  3,285,494.80  3,285,494.80                          

  绍兴市数字财政管理中心 3,169,306.16  3,169,306.16  3,169,306.16                          

  绍兴市市级机关财务结算中心办公室 5,363,309.12  5,363,309.12  5,363,309.12                          

  绍兴市财税干部教育管理中心 9,644,507.30  6,786,333.30  6,786,333.30          200,000.00    280,000.00      986,000.00    1,392,174.00  

  市财政投资管理中心 1,566,665.70                        1,566,665.70      

  市会计人员服务中心 3,427,829.59  3,224,260.03    3,224,260.03                  203,569.56      

  绍兴市行政事业单位资产管理中心 1,446,396.74  1,109,969.43  1,109,969.43                    336,427.31      

  绍兴市农业综合开发办公室 5,780,611.48  5,780,611.48  5,780,611.48                          

  绍兴市财税档案中心 508,212.82  508,212.82  508,212.82                          

  绍兴市市级预算编制中心 1,734,921.78  1,734,921.78  1,734,921.78                          

  绍兴市道路交通事故社会救助基金管理中心 390,658.29  390,658.29  390,658.29                          

 

 

 

 



表 07 

2017 年市级部门支出预算总表 

部门名称：市财政局        单位：元 

单位名称 总   计 

基本支出 

项目支出 

结转自

筹基建

支出 

行政单位结

转下年（事

业单位收支

结余） 

对附属单

位补助支

出 

上缴上级

支出 人员支出 日常公用支出 

** 1 2 3 4 5 6 7 8 

合计 73,708,658.64  34,320,108.89  9,098,517.75  30,290,032.00          

市财政局 73,708,658.64  34,320,108.89  9,098,517.75  30,290,032.00          

  市财政局本级 28,302,838.58  14,825,482.44  5,753,656.14  7,723,700.00          

  绍兴市财政项目预算审核中心 9,087,906.28  2,167,876.12  422,010.16  6,498,020.00          

  市财政票据管理中心 3,285,494.80  852,709.36  176,985.44  2,255,800.00          

  绍兴市数字财政管理中心 3,169,306.16  1,194,483.55  160,489.61  1,814,333.00          

  绍兴市市级机关财务结算中心办公室 5,363,309.12  4,278,076.43  817,732.69  267,500.00          

  绍兴市财税干部教育管理中心 9,644,507.30  4,720,303.74  789,079.56  4,135,124.00          

  市财政投资管理中心 1,566,665.70  1,347,683.46  177,982.24  41,000.00          

  市会计人员服务中心 3,427,829.59  700,252.95  105,776.64  2,621,800.00          

  绍兴市行政事业单位资产管理中心 1,446,396.74  1,231,630.42  178,766.32  36,000.00          

  绍兴市农业综合开发办公室 5,780,611.48  1,105,508.44  176,603.04  4,498,500.00          

  绍兴市财税档案中心 508,212.82  423,487.39  49,725.43  35,000.00          

  绍兴市市级预算编制中心 1,734,921.78  1,208,303.50  257,363.28  269,255.00          

  绍兴市道路交通事故社会救助基金管

理中心 
390,658.29  264,311.09  32,347.20  94,000.00          

 



 

 表 8 

2017 年一般公共预算“三公”经费表  
部门名称：市财政局 单位：元 

项目 2017 年预算数 

合计 588500.00  

1.因公出国（境）费用   

2.公务接待费 509500.00  

3.公务用车购置及运行维护费 79000.00  

      其中：公务用车购置费   

            公务用车运行维护费 79000.00  

 


